
ZARZĄDZENIE Nr 47/07
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 3 października 2007r.

w sprawie ustalenia wysokości czynszu za lokale użytkowe

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzi
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje

§ 1 -

1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu dla lokali użytkowyc
wynajmowanych przez gminę w wysokości 12,00 zł / brutto / za l rr
zajmowanej powierzchni użytkowej z zastrzeżeniem ust.2.

2. Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu dla lokali wynajmowanych dl
potrzeb ochrony zdrowia w kwocie 10,00 zł / brutto / za l m2 zajmowam
powierzchni użytkowej.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki gruntami i zasobam
lokalowymi.

§3.

Traci moc uchwała Nr 107/2001 Zarządu Gminy Wąsewo z dnia 14 marca 2001 r.
w sprawie ustalenia wysokości czynszu za lokale użytkowe z późniejszymi zmianami,

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WV/F T

Rafał idowalczyk

l


